INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 3251160

   1

Teresina, Piauí, 14 de Outubro de 2015

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 001/2015-PPGCF/UFPI para
ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI referente ao biênio
2016-2017 torna pública, para os devidos fins, a relação das inscrições deferidas e indeferidas.

Ordem

alfabética CANDIDATO Situação

1  ADRIANA RODRIGUES ALVES DE SOUSA DEFERIDA
2  AG-ANNE PEREIRA MELO DE MENEZES DEFERIDA
3  ALINE ALVES DE SOUSA DEFERIDA
4  AMANDA THAIS DOS SANTOS LEITE  DEFERIDA
5  ANESIO MARREIROS QUEIROZ DEFERIDA
6  ANTONIA ROSA DA COSTA DEFERIDA
7  ANTONIO LIMA BRAGA DEFERIDA

8  ANTONIO LUIS DE SOUSA BARROS

INDEFERIDA (Item 2.6 do
Edital 001/2015 – Item VIII:

Declaração de dedicação não
reconhecida firma em cartório)

9  CAIO FERNANDO LIRA MACIEL DEFERIDA
10  CAMILA MARIA BATISTA LIMA DEFERIDA
11  CARLA ADRIANA FERREIRA COSTA DEFERIDA
12  CARLA LORENA MORAIS DE SOUSA CARNEIRO DEFERIDA
13  DANIELLE FERNANDA FERNANDES VIEIRA DEFERIDA
14  DANILO DE SOUSA SARAIVA DEFERIDA

15  DANNIEL CABRAL LEÃO FERREIRA
INDEFERIDA (Item 2.1 do

Edital 001/2015 – Inscrição no
SIGAA não realizada)

16  DARWIN RENNE FLORENCIO CARDOSO DEFERIDA
17  DÉBORA DE SOUSA RÊGO DEFERIDA
18  DELLYS FRAINARA GOMES ALMEIDA DEFERIDA
19  DIANE NEVES SANTOS   DEFERIDA
20  DIEGO HENRIQUE PINTO MARTINS DEFERIDA
21  EDEVALDO BACELAR PINTO DEFERIDA
22  ELIELMA DA SILVA SOUSA DEFERIDA
23  ELIZANA COSTA OLIVEIRA DEFERIDA
24  ÉLLEN NARA MOURA DEFERIDA
25  ELVILENE DE SOUSA COELHO DEFERIDA
26  ÉRICA RAMOS DO NASCIMENTO DEFERIDA
27  ERIKA ALVES BEZERRA DEFERIDA
28  ERMERSON FABLO BEZERRA LIMA DEFERIDA
29  FABRICIO JOSÉ DA SILVA QUEIROZ DEFERIDA
30  FABRINY APRIGIO VIEIRA DANTAS DEFERIDA

INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 3251160

   2

31  FELIPE EMANNUEL ALVINO DE JESUS DEFERIDA
32  FERNANDA DE MACEDO COELHO DEFERIDA
33  FIAMMA MENDES PEREIRA DEFERIDA
34  FILIPHE DANIEL LUZ MARTINS ROCHA DEFERIDA
35  FRANCISCA MARIA LOPES MOTA DEFERIDA
36  GRASIELLY ROCHA SOUZA DEFERIDA
37  IEDA MARIA LEÃO COELHO DE SÁ DEFERIDA
38  ISLA RAFAELA ALCANTARA SILVA DEFERIDA
39  JANSYCLEID PEREIRA GONÇALVES DEFERIDA
40  JAQUELINE MARIA DE FREITAS SOUSA DEFERIDA
41  JEAN CHARLES SAMPAIO DA SILVA DEFERIDA
42  JESSICA ALINE DAMASCENO DE MORAES     DEFERIDA
43  JESSICA MARQUES COSTA DEFERIDA
44  JOÃO SOARES DA COSTA NETO DEFERIDA
45  JONATAS FERNANDES DA SILVA DEFERIDA
46  JORDÂNIA DE SOUSA DEFERIDA
47  JORDANNA DI PAULA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDA
48  JOSÉ VICTOR DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDA
49  JOSEFA LEAL RAMOS DEFERIDA
50  JOSIANE MESQUITA DA SILVA DEFERIDA

51  JULIANA NÁDIA FIGUEIREDO PIAUIENSE

INDEFERIDA (Item 2.6 do
Edital 001/2015 – Item VIII:

Declaração de dedicação não
reconhecida firma em cartório)

52  JULIANNA LIMA QUEIROZ DEFERIDA

53  KAIO RAFAEL DIAS GONÇALVES

INDEFERIDA (Item 2.6 do
Edital 001/2015 – Item VIII:

Declaração de dedicação não
reconhecida firma em cartório)

54  KALINY HENRI DA SILVA VELOSO GOIS DEFERIDA
55  KARÍCIA LIMA DE FREITAS BONFIM DEFERIDA
56  KELEN LINS ARAUJO DEFERIDA
57  KEYLA CAROLINE DOS SANTOS MENESES DEFERIDA

58  KHETYMA MOREIRA FONSECA
INDEFERIDA (Item 2.1 do

Edital 001/2015 – Inscrição no
SIGAA não realizada)

59  LADY FERNANDA DE SOUZA SANTOS DEFERIDA
60  LAURA ROSA SOUSA DE ARAUJO DEFERIDA
61  LAYLA MARTINS DE CASTRO ROCHA DEFERIDA
62  LAYS AYLANNE BORGES OLIVEIRA DEFERIDA
63  LAYS RODRIGUES MOURA DEFERIDA
64  LEONARDO DA ROCHA SOUSA DEFERIDA
65  LEONARDO GUEDES RODRIGUES DEFERIDA
66  LEONARDO TORRES ANAISSE LIMA DEFERIDA
67  LIVIA BETANIA DA COSTA DEFERIDA
68  LIVIA MARTINS DA SILVA MELO DEFERIDA

INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 3251160

   3

69  MAIZA LACERDA BARBOSA DEFERIDA
70  MARA REJANE DE OLIVEIRA MARQUES COELHO DEFERIDA
71  MARIA GIZELDA GOMES LAGES DEFERIDA
72  MARIANGELA FRANCISCA SAMPAIO ARAUJO DEFERIDA
73  MARIANNE MIRANDA LIRA BATISTA DEFERIDA
74  MAYANE SOUSA DOS SANTOS DEFERIDA
75  MIKAEL ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDA
76  MILENA EVANGELISTA FREITAS DEFERIDA
77  NÁRCIA MARIANA FONSECA NUNES DEFERIDA
78  NAYANA CAMURI TEIXEIRA DE ARAUJO DEFERIDA
79  OLENKA DE SOUZA DANTAS WANDERLEY DEFERIDA
80  PAULO CÉSAR DA SILVA FILHO DEFERIDA
81  PAULO LEAL PEREIRA DEFERIDA
82  PAULO RAMILER ALVES DA SILVA DEFERIDA
83  POLLYANA SPINDOLA MARQUES DEFERIDA
84  ROBERTA CARDOSO MELO DEFERIDA
85  RODRIGO GARCIAS DA SILVA EVANGELISTA DEFERIDA
86  RONALDO CÉSAR FEITOSA FORMIGA DEFERIDA
87  ROSELANE ANGELINA BENTO DE OLIVEIRA DEFERIDA
88  SAMARA WANESSA CARDOSO SILVA DEFERIDA
89  SUFIA DE JESUS COSTA DEFERIDA
90  SUSANA DE SOUSA ALVES DEFERIDA
91  SUYANNE KÁSSIA SOARES PEREIRA  DEFERIDA
92  SUZANA REIS DA SILVA DEFERIDA
93  TAILÂNDIA PEREIRA DE SÁ DEFERIDA
94  TAÍZE MARQUES BEZERRA DEFERIDA
95  TAYRINNY MYLLA RODRIGUES DA SILVA SOUSA DEFERIDA

96  THALITA THAMIRES PEREIRA LEITÃO DOS
SANTOS MEDEIROS

DEFERIDA

97  THAYNNA RODRIGUES LOPES DEFERIDA

98  THIAGO BRASIL ARAUJO

INDEFERIDA (Item 2.6 do
Edital 001/2015 – Item VIII:

Declaração de dedicação não
reconhecida firma em cartório)

99  WANESSA SALES DE ALMEIDA DEFERIDA
100  WESLEY SANTANA LEITE DEFERIDA
101  WMAYVAN PEREIRA EVANGELISTA DE SOUSA DEFERIDA

Teresina, Piauí, 14 de Outubro de 2015

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

Presidente da Comissão de Seleção do PPGCF